

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2024

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

A T T I V I T A'

| | | | | |
|------|--|--|------------|------------|
| 0230 | ATTREZZATURE PER UFFICIO | | 170.295,24 | 170.295,24 |
| 02 | ---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | | 170.295,24 | 170.295,24 |
| 0313 | ALTRE PARTECIPAZIONI | | 57,50 | 57,50 |
| 0325 | ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI | | 4.600,00 | 3.600,00 |
| 03 | ---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE | | 4.657,50 | 3.657,50 |
| 0 | -- Totale IMMOBILIZZAZIONI .. | | 174.952,74 | 173.952,74 |
| 1232 | CREDITI PER CONTRIBUTI SINDACALI | | 53.448,19 | 54.546,04 |
| 1250 | ALTRI CREDITI | | 4.607,01 | 6.000,00 |
| 1251 | CREDITI VERSO ERARIO | | 524,79 | |
| 1252 | CREDITI VERSO DIPENDENTI ED ASSIMILATI | | 2,60 | |
| 12 | ---- Totale CREDITI | | 58.582,59 | 60.546,04 |
| 1410 | CREDITI VERSO BANCHE | | 317.178,09 | 311.843,39 |
| 1420 | CASSA | | 223,84 | 103,64 |
| 14 | ---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE | | 317.401,93 | 311.947,03 |
| 1 | -- Totale ATTIVO CIRCOLANTE | | 375.984,52 | 372.493,07 |
| 2110 | RATEI ATTIVI | | 7.946,76 | |
| 2120 | RISCONTI ATTIVI | | 2.683,71 | |
| 21 | ---- Totale RATEI E RISCONTI ATTIVI | | 10.630,47 | |
| 2 | -- Totale RATEI E RISCONTI | | 10.630,47 | |

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2024

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

P A S S I V I T A'

| | | | |
|------|---|-------------|-------------|
| 1251 | CREDITI VERSO ERARIO | | 1.853,00- |
| 12 | ---- Totale CREDITI | | 1.853,00- |
| 1 | -- Totale ATTIVO CIRCOLANTE | | 1.853,00- |
| 2210 | RATEI PASSIVI | 2.617,03- | |
| 22 | ---- Totale RATEI E RISCONTI PASSIVI | 2.617,03- | |
| 2 | -- Totale RATEI E RISCONTI | 2.617,03- | |
| 3010 | AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI | 141.821,80- | 127.855,68- |
| 30 | ---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI | 141.821,80- | 127.855,68- |
| 3120 | ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI | 190.781,57- | 190.781,57- |
| 31 | ---- Totale FONDI | 190.781,57- | 190.781,57- |
| 3210 | FONDO TFR DIPENDENTI | 3.829,06- | 2.114,80- |
| 32 | ---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI | 3.829,06- | 2.114,80- |
| 3430 | FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO | 170.295,24- | 170.295,24- |
| 34 | ---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | 170.295,24- | 170.295,24- |
| 3 | -- Totale PASSIVITA' | 506.727,67- | 491.047,29- |
| 4110 | DEBITI VERSO BANCHE | 414,50- | 450,00- |
| 41 | ---- Totale DEBITI VERSO BANCHE | 414,50- | 450,00- |
| 4300 | MASTRO FORNITORI | 1.853,97- | 1.679,77- |
| 4311 | DEBITI VERSO COLLAB.RI COORDINATI E CONTINUATIVI | 1.145,90- | 1.699,91- |
| 4320 | DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE | 17.146,88- | 16.680,67- |
| 43 | ---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI | 20.146,75- | 20.060,35- |
| 4610 | DEBITI VERSO ERARIO | 4.936,62- | 3.939,85- |
| 46 | ---- Totale DEBITI VERSO ERARIO | 4.936,62- | 3.939,85- |
| 4710 | DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI | 4.091,58- | 3.861,20- |
| 47 | ---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI | 4.091,58- | 3.861,20- |
| 4810 | DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI | 1.796,86- | |
| 4820 | ALTRI DEBITI | 12.571,40- | 11.268,00- |
| 48 | ---- Totale ALTRI DEBITI | 14.368,26- | 11.268,00- |
| 4 | -- Totale DEBITI | 43.957,71- | 39.579,40- |
| | Totale Attività | 561.567,73 | 546.445,81 |
| | Totale Passività | 553.302,41- | 532.479,69- |
| | Avanzo d'esercizio | 8.265,32 | 13.966,12 |

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2024

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

R I C A V I

| | | | | |
|------|------------------------------|--|------------|------------|
| 5122 | CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI | COMPET. TERRITORIALE | 244.084,47 | 232.030,36 |
| 51 | ---- Totale | QUOTE ASSOCIATIVE | 244.084,47 | 232.030,36 |
| 5410 | CONTRIBUZIONI DA PERSONE | FISICHE | 265,82 | 350,00 |
| 5420 | CONTRIBUZ. DA PERSONE | GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI | 1.566,00 | 22.000,00 |
| 54 | ---- Totale | ALTRI CONTRIBUTI | 1.831,82 | 22.350,00 |
| 5530 | PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA' | | 1.092,25 | 5,50 |
| 55 | ---- Totale | PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI, ALTRE A | 1.092,25 | 5,50 |
| 5 | -- Totale | PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA | 247.008,54 | 254.385,86 |
| 7222 | ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU | CAPITALE CIRCOLANTE | 7.946,76 | 6.095,62 |
| 72 | ---- Totale | ALTRI PROVENTI FINANZIARI | 7.946,76 | 6.095,62 |
| 7 | -- Totale | PROVENTI E ONERI FINANZIARI | 7.946,76 | 6.095,62 |
| 8420 | ALTRI PROVENTI STRAORDINARI | | 511,60 | 4.470,28 |
| 84 | ---- Totale | PROVENTI STRAORDINARI | 511,60 | 4.470,28 |
| 8 | -- Totale | ALTRI COSTI/RICAVI | 511,60 | 4.470,28 |

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2024

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

C O S T I

| | | | |
|------|--|-------------|-------------|
| 6110 | ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO | 3.207,24- | 6.817,25- |
| 61 | ---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUMO | 3.207,24- | 6.817,25- |
| 6210 | SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI | 128.668,53- | 97.040,98- |
| 62 | ---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI | 128.668,53- | 97.040,98- |
| 6310 | SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI | 30.083,05- | 27.833,92- |
| 63 | ---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI | 30.083,05- | 27.833,92- |
| 6410 | SALARI E STIPENDI | 27.099,47- | 25.640,52- |
| 6420 | ONERI SOCIALI | 6.708,45- | 13.382,56- |
| 6430 | ACCANTONAMENTO TFR | 1.721,67- | 2.116,14- |
| 64 | ---- Totale SPESE PER IL PERSONALE | 35.529,59- | 41.139,22- |
| 6710 | ALTRI ACCANTONAMENTI | | 40.000,00- |
| 67 | ---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI | | 40.000,00- |
| 6810 | ONERI DIVERSI DI GESTIONE | 46.390,12- | 32.770,80- |
| 68 | ---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE | 46.390,12- | 32.770,80- |
| 6 | -- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA | 243.878,53- | 245.602,17- |
| 7311 | INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI | 0,05- | 2,73- |
| 73 | ---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI | 0,05- | 2,73- |
| 7 | -- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI | 0,05- | 2,73- |
| 8520 | ALTRI ONERI STRAORDINARI | | 2.841,74- |
| 85 | ---- Totale ONERI STRAORDINARI | | 2.841,74- |
| 8710 | IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO | 3.323,00- | 2.539,00- |
| 87 | ---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS | 3.323,00- | 2.539,00- |
| 8 | -- Totale ALTRI COSTI/RICAVI | 3.323,00- | 5.380,74- |
| | Totale Ricavi | 255.466,90 | 264.951,76 |
| | Totale Costi | 247.201,58- | 250.985,64- |
| | Avanzo d'esercizio | 8.265,32 | 13.966,12 |